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Lukujärjestyksen mukaiset opetustunnit tapahtuvat kevät- ja syyslukukausina.  

Flamencotunteja tarjotaan ryhmätunteina, jotka perustuvat lukukausimaksuun.  

Tunteja tarjotaan myös yksityis- ja pienryhmätunteina sekä tiiviskursseina, joille on erilliset hinnoittelut hinnaston 

mukaan tai ilmoitetaan kurssitarjonnan yhteydessä. kts.hinnasto. 

  

Perustettavan aikuisryhmän minimikoko on 8 aktiivista oppilasta ja maksimikoko 20 henkilöä. Lapsiryhmissä 

minimikoko 6 aktiivista oppilasta ja maksimikoko 20 henkilöä. 

Kursseja ei järjestetä, jos ilmoittautuneita ei ole tarpeeksi. Jos kurssit joudutaan perumaan, otan yhteyttä 

ilmoittautuneihin erikseen.  Ilmoita yhteystietosi, nimi, osoite, sähköposti ja puhelinnumero jo ilmoittautuessasi. Muista 

siis antaa ilmoittautuessasi sellainen puhelinnumero ja sähköpostiosoite, josta sinut tavoittaa varmasti!  

Tietojasi ei luovuteta ulkopuolisille vaan käytetään ainoastaan oppilasrekisterin ylläpitoon ja mahdollisiin 

oppilastiedotuksiin.  

  

Ennakkoilmoittautuminen on tärkeää, näin varaat paikkasi haluamaltasi tunnilta!!!  

Ilmoittautuminen tiiviskurssille ja kausitunneille on sitova. Jos ilmoittaudut kausitunneille tai tiiviskursseille ja 

jostain syystä et pääse aloittamaan lainkaan tunteja on tärkeää, että perut ilmoittautumisesi, jotta vapautunut paikka 

voidaan täyttää varausjonossa olevalle. Peruuttamattomasta ilmoittautumisesta perimme puolet tiiviskurssin 

maksusta tai vastaavasti kausimaksusta.(Tiiviskurssille ilmoittautuminen on sitova ja laskutuksen peruste, jos 

tiiviskurssin aloitukseen on enää kolme arkipäivää).  

  

Ensimmäinen lukukaudentunti on ns. tutustumiskerta, toisella käyntikerralla oppilas sitoutuu 

lukukausimaksuun. Oppilas sitoutuu lukukausimaksun maksaessaan käymään tunneilla eli pidäthän huolta, että saat 

käytyä kauden tunnit ja mahdolliset korvaustunnit kuluvan kauden aikana. Oppilaan poissaoloista johtuvia 

korvauksia ei tehdä lukukausimaksuun. Kurssimaksun ja lukukausimaksun palautus tapahtuu ainoastaan 

lääkärintodistusta vastaan.  

  

Jos korvaustunnit aiheutuvat koulun tai järjestäjän toimesta esim.open sairastuminen, arkipyhät yms. niille järjestetään 

aina mahdollisuus erilliseen korvaustuntiin.  

  

Jos korvattavia tunteja tulee pidemmällä aikavälillä (esim. ope pois viikon sairastumisen vuoksi) korvaustunteja 

voidaan yhdistää. 

Esim1. ti perustasoI ja to perustasoI yhdistetään yhdeksi korvaustunniksi. 

Esim2. alkeistaso ja perustasoI yhdistetään (korvaustunnit ovat tekniikka painotteisia)  

Oppilas voi korvata omat poissaolonsa muilla tasoilla. Poissaoloja voi korvata myös etukäteen!  

  

Jos ryhmästä on läsnä min. 5 hlöä pidetään tunti normaalisti, mutta jos tunnille on kokoontunut oppilaita tätä 

vähemmän, tällöin oppitunti pidetään vähemmän tanssipainotteisena ja keskitytään enemmän paikalla olevien 

oppilaiden henkilökohtaiseen ohjaamiseen ja palautteeseen. 

  

Oppilas saa tapaturmasuojan ottamalla henkilökohtaisen vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen. Opettaja neuvoo liikkeiden 

suorittamisessa turvallisesti. Jos tunnet kipua, sano asiasta heti opettajalle. 

  

Tunneilla ei saa videoida tai äänittää sopimatta asiasta ennakkoon oppilaiden, lasten vanhempien (lasten tunnit) ja 

opettajan kanssa. Taltiointeja ei saa myydä tai levittää Amanecerán ulkopuolelle (ei koske yksityistä käyttöä).  

  

Flamencotanssikoulu Amanecerá pidättää oikeuden tilapäisiin ja pysyviin tunti- ja opettajamuutoksiin.  

  

Näillä pelisäännöillä kehitetään Amanecerásta toimivaa ja kannattavaa koulua, joka pystyy tarjoamaan oppilailleen 

kehittymisen ryhmänä kuin yksilönäkin flamencotaiteeseen.  

Säännöt on tehty helpottamaan yhteistoimintaamme ja rakentavia kehittämisideoita kuunnellaan jatkuvasti.    


